

Superloppen ApS

Støberivej 1 A, 4600 Køge

CVR-nr. 37 29 04 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Jimmy Holm Bang Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Superloppen ApS Støberivej 1 A 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 29 04 91
	Stiftet: 9. december 2015
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmy Holm Bang Jacobsen Kenneth Frank Wekin
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Superloppen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med salg af genbrugsvarer samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.183.305 kr. mod 1.332.094 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -150.208 kr. mod 101.370 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed om fortsat drift (going concern).

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.183.305	1.332.094
2 Personaleomkostninger	-1.311.074	-1.162.704
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.667	-56.000
Driftsresultat	-160.436	113.390
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	408	164
Andre finansielle indtægter	10.975	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.242	-46.781
Resultat før skat	-151.295	66.773
Skat af årets resultat	1.087	34.597
Årets resultat	-150.208	101.370
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	101.370
Disponeret fra overført resultat	-150.208	0
Disponeret i alt	-150.208	101.370

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	32.667
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>32.667</u>
	Deposita	41.366	86.849
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.366</u>	<u>86.849</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>41.366</u>	<u>119.516</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.556	38.766
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.898	9.539
	Udskudte skatteaktiver	44.000	42.913
	Andre tilgodehavender	0	139
	Periodeafgrænsningsposter	5.630	3.538
	Tilgodehavender i alt	<u>105.084</u>	<u>94.895</u>
	Likvide beholdninger	<u>168.408</u>	<u>216.308</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>273.492</u>	<u>311.203</u>
	Aktiver i alt	<u>314.858</u>	<u>430.719</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-390.505</u>	<u>-240.297</u>
Egenkapital i alt	<u>-340.505</u>	<u>-190.297</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	336.975	337.363
Anden gæld	<u>318.388</u>	<u>283.653</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>655.363</u>	<u>621.016</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>655.363</u>	<u>621.016</u>
Passiver i alt	<u>314.858</u>	<u>430.719</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-341.667	-291.667
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>101.370</u>	<u>101.370</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-240.297	-190.297
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-150.208</u>	<u>-150.208</u>
	<u>50.000</u>	<u>-390.505</u>	<u>-340.505</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2018 en negativ egenkapital på kr. -340.505. Ledelsen forventer at kunne retablere egenkapitalen via overskud fra driften de kommende år.

Finansieringen via leverandører forventes at ligge på samme niveau i det kommende år, og gældsposterne indeholder herudover bl.a. hensættelser til reablering af lokaler, som ikke kommer til egentlig betaling ved den fortsatte drift.

Baseret herpå aflægger ledelsen årsrapporten for 2018 efter principperne for fortsat drift (going concern).

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.242.796	1.019.806
Andre omkostninger til social sikring	35.048	111.876
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>33.230</u>	<u>31.022</u>
	<u>1.311.074</u>	<u>1.162.704</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Kostpris ultimo	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-107.333	-51.333
Årets afskrivninger	<u>-32.667</u>	<u>-56.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-140.000</u>	<u>-107.333</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>32.667</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 15 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 3 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en uopsigelighed på 6 måned. Huslejeforpligtelsen i perioden udgør 283 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Superloppen Holding ApS, CVR-nr. 37859680 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
